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Liana Petrova

Saatja: Liana Petrova
Saatmisaeg: reede, 14. november 2025 15:21
Adressaat: 'tanel.meiel@masing.tartu.ee'
Koopia: 'kool@masing.tartu.ee'
Teema: Pöördumine Sotsiaalkindlustusameti üldosakonna järelevalve talitusest

Järeltegevuse lipp: Järeltegevus
Olekulipp: Lipuga märgitud

Lugupeetud Tartu Herbert Masingu Kooli direktor! 
 
Kirjutan Sotsiaalkindlustusameti üldosakonna järelevalve talitusest. Oleme SKA-s tegelemas ESF TAT Laste ja perede 
toetamine raames raskete tagajärgedega (surma või raske tervisekahjustusega) lõppenud lastekaitsejuhtumite 
valdkondadeülese analüüsimudeli ja metoodika väljatöötamisega. Selleks on meil kokku kutsutud töögrupp, kes 
püüab leida parima mudeli, mis sobiks Eesti oludesse ning projekti lõpuks selle rakendamine ka ellu viia. Praeguse 
nägemuse pinnalt moodustataks selliste juhtumite analüüsimiseks valdkondadeülene komisjon või töörühm. Nüüd 
meil tuleb valima hakata analüüsi metoodikat ja selleks tutvuvad töögrupiliikmed ennekõike erinevate Eesti ja 
välismaa olemasolevate analüüside metoodikatega (seni oleme tutvunud: SKA järelevalve ja juhtumianalüüsi 
metoodikatega, Õiguskantsleri kontrollkäigude ja PPA surmaga lõppenud LsV juhtumite analüüsiga, TEA 
lepituskomisjoni metoodikaga, Saaremaa laste- ja perede komisjoni tööga ning ühe KOV-i juhtumianalüüsi 
praktikaga). 
 
Nüüd otsin kooli, kus võidakse raskemaid juhtumeid lastega tagant järele analüüsida (piisab ka sellest, kui on näiteks 
välja töötatud mingi metoodika, aga seda ei ole pidanud rakendama, kuna taolist juhtumit pole olnud). Minu 
kolleegid soovitasid mul Teie poole pöörduda, et uurida, milline on Tartu Herbert Masingu Kooli praktika? Kas on 
välja töötatud mingi metoodika/sõlmitud kokkulepped/olemas juhend vms, et kui peaks raske juhtum lapsega 
juhtuma, siis kas ja kuidas seda analüüsitakse? Kui midagi taolist on olemas, siis soovin Tartu Herbert Masingu Kooli 
esindaja kutsuda meie töögrupi 26.11.2025 kohtumisele kuni 20-30 minutilise ettekandega, et töörühmaliikmed 
saaksid tutvuda just Teie praktikaga. Selleks ei pea ekstra ettekande slaide tegema, võib lihtsalt suuliselt ja vabas 
vormis Teie kooli metoodikast rääkida. Mainin samuti, et meie töögrupi kohtumised on konfidentsiaalsed. 
 
Meie töörühma kohtumine toimub 26.11.2025 kell 10.00-12.00 (ettekandja saab ise kellaaega valida: 10.00 / 10.30 / 
11.00 / 11.30). Ühtlasi täpsustan, et selleks ei pea kohale tulema, saab mugavalt ka veebi (MS Teams'i) vahendusel 
osaleda. 
Oleksin väga tänulik, kui keegi Tartu Herbert Masingu Kooli töötajatest võtaks minuga ühendust allolevatel 
kontaktandmetel esimesel võimalusel või hiljemalt 19.11.2025, kellega saaksin juba täpsemalt seda arutada ja kes 
saaks meile Tartu Herbert Masingu Kooli praktikast rääkida. 
 
Täiendavate küsimuste korral andke kindlasti teada ning Teie abile ja meeldivale kootööle lootma jäädes. 
 
Tervitades ja ette tänades, 
Liana Petrova 
juhtivspetsialist 
üldosakond 
Sotsiaalkindlustusamet 
___________________________ 
53028997 
www.sotsiaalkindlustusamet.ee 
 
See kiri ja manused võivad olla konfidentsiaalsed. Kui olete saanud kirja eksikombel, ei tohi te selle alusel midagi ette 
võtta ega seda levitada. Palun teavitage kirja saatjat eksitusest ning kustutage kiri. 
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